[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕБЁССКИЙ РАЙОН»
  «ДЭБЕС ЁРОС» ИНТЫЫСЬ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 апреля 2017  года                                                                                        № 181
с. Дебёсы

	О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 23 января 2015 года № 13 «О формировании аттестационной комиссии Администрации МО «Дебесский район»

В соответствии со ст.7 Закона УР «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», Положением о проведении  аттестации муниципальных служащих,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Дебесский район» от 29 мая 2008 года № 29, и в связи с кадровыми изменениями, Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 23 января 2015 года № 13 «О формировании аттестационной комиссии Администрации МО «Дебесский район» следующие изменения:

Утвердить состав аттестационной комиссии Администрации МО «Дебесский район в новой редакции в соответствии с приложением.

Глава
 муниципального  образования                                                         А.С. Иванов
УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

МО «Дебесский район»

от 20 апреля 2017 года № 181
СОСТАВ

аттестационной комиссии Администрации МО «Дебесский район»
	Иванов Л.Ю.
	Первый заместитель главы Администрации МО «Дебесский район» — заместитель главы Администрации района по социальной политике, председатель комиссии

	Хохрякова С.А.
	Руководитель Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района, заместитель председателя комиссии

	Серебренникова О.Н.
	Главный специалист-эксперт по кадрам отдела кадровой и правовой работы Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Поздеев В.В.
	заместитель главы Администрации района по финансовым вопросам – начальник управления финансов

	Роготнев М.С.
	начальник отдела кадровой и правовой работы – юрисконсульт Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района

	Роготнева И.Ю.
	Начальник отдела документационного обеспечения, организации работы Совета депутатов и взаимодействия с сельскими поселениями Аппарата Главы муниципального образования, районного Совета депутатов и Администрации района